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                                دانلود پاورپوینت درس شانزدهم هدیه های آسمان چهارم دبستان درس اسب طلايی
	تعداد اسلاید: 19
	نوع فایل : پاورپوینت PPTX قابل ویرایش


پاورپوینت درس اسب طلايی هدیه های آسمان چهارم دبستان
پاورپوینت درس شانزدهم هدیه های آسمان چهارم مطابق با آخرین تغییرات
اسب طلايی
 باز هم برنده شد!
 تک تک بچّه ها را پشت سر گذاشت و به خطّ پایان رسید.
 هیجا ن زده فریاد کشید:«هیچ کس نمی تواند از اسب طلایی من جلو بزند!»
 احسان مهارت خوبی در دوچرخه سواری دارد.
 دوچرخه اش هم خیلی جالب است؛ تند و تیز، سبک، روان و بسیار زیبا، بدنه ی طلایی اش زیر نور می درخشد!
نام قشنگی هم برایش گذاشته است: اسب طلایی!
خیلی دوست دارم سوار دوچرخه اش بشوم.
 عصر چهارشنبه …
 احسان با دوچرخه اش درِ خانه ی ما آمد؛ لبخند زد.
-«سلام حمید. اسب من دو روز در خدمت شما!»هیجان زده شدم.
 -«؟ برای چی؟»
 -«دو روز به مسافرت می رویم. گفتم شاید دوست داشته باشی اسبم در این مدّت پیش تو باشد. یال و بدنش را حسابی
شسته ام. هر جا دوست داری با آن برو».خداحافظی کرد و رفت.
 چند قدم که دور شد، سرش را برگرداند و لبخندزنان گفت: «به آب و علف نیاز ندارد! فقط مراقب باش زخمی نشود. عصر
جمعه اسبم را بیاور». با شور و شوق بسیار سوار شدم.
نمونه اسلاید پاورپوینت درس شانزدهم هدیه های آسمان چهارم دبستان
عکس کلی از پاورپوینت درس شانزدهم هدیه های آسمان چهارم
** متن پاورپوینت دقیقا مثل کتاب درسی هست و هیچ گونه اضافه و کسری نشده است **
این پاورپوینت بصورت کاملا انحصاری در سایت کلاس درسی درست شده .
	برای ساخت این پاورپوینت 19 اسلایدی به طور متوسط 9 ساعت   زمان صرف تهیه و آماده سازی محصول و انتشار آن در سایت شده است. شما می   توانید با صرف هزینه اندک از این زمان به نحو احسن استفاده کنید.

	مشخصات فایل :
	دارای فایل راهنما
	محصول دیجیتالی
	تعداد اسلاید: 19
	نوع فایل : پاورپوینت PPTX قابل ویرایش
 
	کیفیت عالی با تصاویر مربوطه دارای انیمیشن و افکت های متنوع
 
	قابلیت ویرایش فایل و اضافه کردن مشخصات را دارد
	حجم فایل :  348 کیلو بایت
 

	بعد از خرید موفق لینک دانلود بلافاصله به شما نمایش داده می شود. و همچنین یک ایمیل حاوی لینک دانلود به ایمیل شما فرستاده می شود.
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